
    
        
            
                [image: ]
            
                              

        

    

    
        
            
                
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                

                
                    
	Úvod
	Nemovitosti
	O nás
	Naše služby	Od A do Z  aneb jak probíhá spolupráce s námi?
	Energetický štítek - PENB
	Inzerce
	Hypotéky a financování
	Aktuality


	Reference	Prodané nemovitosti
	Reference od klientů


	Chci prodat/pronajmout
	Hledám
	Kontakt	Pobočka Prostějov
	Pobočka České Budějovice
	Legislativa



                    
                

            

        
    



    
        
            
                
[image: ]
[image: ]
[image: ]

‹›	
	
	









            

            

        

        

        
            
                    Operace:
                    Prodej/pronájem
Pronájem
Prodej


                
 
                Nemovitosti:
                Všechny nemovitosti
Byty
Domy, vily
Pozemky
Komerce
Ostatní nemovitosti



                Druh nemovitosti: 
                Zvolte si typ nemovitosti

            

                Lokalita:
                Všechny okresy
České Budějovice
Olomouc
Přerov
Prostějov
Šumperk
Svitavy
Benešov


            

                 
                
                
                
                
                    
                    Vyhledat
                
            

        

        
            
    



             Jsme stabilní realitní firma působící v Prostějově a v Českých
Budějovicích a máme více než 15 let zkušeností a znalostí v oboru
realit po celé Moravě a v Čechách.


Pokud hledáte spolehlivého a profesionálního partnera při prodeji či
koupi své nemovitosti, u nás najdete potřebné informace.


Dokážeme Vám poskytnout prvotřídní servis a kvalitní služby.
 







        

    




    
        
            
                3 důvody proč s námi            

        

        
            


    
    
    
    
    





    
            [image: ]


        

    

             Ušetříte čas a peníze


Provizi z prodeje a pronájmu jako vlastník nemovitosti nehradíte. Sami si
zajistíme nezbytné podklady pro přípravu prezentace nemovitosti a postaráme
se i o prohlídky. Snažíme se pro Vás vyjednat nejvýhodnější podmínky
a vybrat vhodného kupce nebo nájemce. Chceme, aby vše proběhlo pro Vás
rychle a bez starostí.
 




    
    
    
    
    





    
            [image: ]


        

    

             Bezpečný prodej nemovitosti


Náš tým tvoří odborníci, kteří jsou lidmi na správném místě a
věnují se prodejům nemovitostí více jak 15 let. Díky dlouholetým
zkušenostem, sledování aktuálních trendů a celkovému přehledu na
realitním trhu Vám dokážeme vždy správně stanovit maximální možnou
tržní cenu a poradit Vám s prodejní strategií. Zakládáme si na osobním
přístupu ke svým klientům a klademe důraz i na ty nejmenší detaily
během celého obchodního procesu.
 




    
    
    
    
    





    
            [image: ]


        

    

             Zajištění právního servisu


Přípravu smluvních dokumentů a úschovu peněz zajišťuje náš
dlouholetý zkušený advokát, který je členem advokátní komory. Úschova
kupní ceny se skládá vždy na jistotní účet, kde je zajištěna její
maximální finanční jistota. Jsme vždy schopni zajistit bezpečný průběh
obchodu a to u jednoduchých i u složitých případů.
 







        

    




    
        
            
                 

                
    



                 Jak to funguje? 

              


    



    
    
    
    
    





    
            [image: ]


        

    

             	Vyberte si jednu možnost PRODEJ nebo PRONÁJEM
	Vyberte druh nabízené nemovitosti – DŮM, BYT, POZEMEK, KOMERČNÍ
	PROSTOR
	Vyplňte jednoduchý formulář
	Do 24 hodin vás budeme kontaktovat
	Nemovitost profesionálně nafotíme
	Zajistíme prohlídky
	Zajistíme právní servis

 







            

        

    




    








    
        
            





        

    




    
        
            





        

    




    
        
            
                Naše služby pro Vás            

        

        
            


    
    
    
    
    





    
            [image: ]


        

    

             Ocenění nemovitosti


Potřebujete stanovit cenu své nemovitosti? Obraťte se na nás,
pomůžeme Vám.


Více
informací
 




    
    
    
    
    





    
            [image: ]


        

    

             Home staging


Prezentujte svou nemovitost co nejlákavější formou, aby oslovila velké
množství potenciálních kupců.


Více informací
 




    
    
    
    
    





    
            [image: ]


        

    

             Výkup nemovitostí bez starostí


Pomůžeme Vám vyřešit Vaši těžkou životní situaci, poradíme Vám
v případě exekuce nebo zástavy Vaší nemovitosti.


Více
informací
 







        

    




    
        
            
                
                    
[bookmark: realityVypis]Výběr z naší nabídky

[image: ] Prodej útulného bytu 2+kk se zahradou a garážovým stáním, Nová hejčínská, Olomouc 
 Prodej útulného bytu 2+kk se zahradou a garážovým stáním, Nová hejčínská, Olomouc 


Detail nemovitosti6 200 000 ,- za nemovitost




[image: ] Prodej dřevěné  chaty, Seč (Lipová) 
 Prodej dřevěné  chaty, Seč (Lipová) 


Detail nemovitosti1 575 000 ,- za nemovitost




[image: ] Prodej domu se zahradou, Nezamyslice, Těšice 
 Prodej domu se zahradou, Nezamyslice, Těšice 


Detail nemovitosti1 850 000 ,- za nemovitost





[image: ] Pronájem bytu 3+1, sídl.Svobody, Prostějov 
 Pronájem bytu 3+1, sídl.Svobody, Prostějov 
Volné od: 1.5.2024



Detail nemovitosti12 000 ,- za měsíc




[image: ] Pronájem bytu 1+1 s lodžií, sídl. E. Beneše, Prostějov 
 Pronájem bytu 1+1 s lodžií, sídl. E. Beneše, Prostějov 
Volné od: 17.4.2024



Detail nemovitosti8 000 ,- za měsíc




[image: ] Pronájem pěkného bytu 2+1 s lodžií a komorou,  Mohelnice 
 Pronájem pěkného bytu 2+1 s lodžií a komorou, Mohelnice 
Volné od: 10.3.2024



Detail nemovitosti10 000 ,- za měsíc














                

            

        

    





    
        
            
    



            Aktuality







        

    



    

        
            
                
                    
                        
                            Toggle navigation
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        
	Úvod
	Nemovitosti
	O nás
	Naše služby	Od A do Z  aneb jak probíhá spolupráce s námi?
	Energetický štítek - PENB
	Inzerce
	Hypotéky a financování
	Aktuality


	Reference	Prodané nemovitosti
	Reference od klientů


	Chci prodat/pronajmout
	Hledám
	Kontakt	Pobočka Prostějov
	Pobočka České Budějovice
	Legislativa



                        
                    

                

            
        


        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                    

                

                
                    
                        
    



                 VNB Reality s.r.o. 

             IČO: 28156731
 







                    

                

                
                    
                        
    



                 Kontakt 

            info@vnb-reality.cz








                    

                

            

        

    








	